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DAGITIM YERLERINE

Agr1 ibrahim Cegen Universitesi'nin tiim akademik personeline yonelik olarak Egiticilerin
Egitimi Sertifika Programi diizenlenmistir. Programin birinci fazi, 15-19 Eyliil 2025 tarihleri arasinda
online olarak gerceklestirilecek olup programin detay1 yazimizin ekinde gonderilmistir.

Sertifika programina tiim Ogretim elemanlarinin katilimi zorunlu olup, online egitim erigim
bilgileri asagida yer almaktadir.

Tim 6gretim elemanlarina duyurularak, Egiticilerin Egitimi Sertifika Programi'min birinci fazina
katilimi1 konusunda geregini rica ederim.

ERISIM LINKI BILGILERI

Toplant1 baglantisi:
https://netacad.webex.com/netacad-tr/j.php?MTID=mbe6ca25afc8184d72da2et679dc3db34
Toplanti numarasi:

2346 454 8795

Parola:

OGEM

Video sistemiyle katilma

23464548795@netacad.webex.com numarasi aranabilir. Ayrica 173.243.2.68 numarasini ¢evirip
toplanti numaraniz1 girebilirsiniz.

Giincel Program ve Tiim Degisiklik Duyurularina altta yer alan linkten erisebilirsiniz.

https://drive.google.com/drive/folders/1luxCq9Y mQOrwCXBEQqFOBGd7zgyl3-
_¢_?usp=drive link

Prof. Dr. Ilhami GULCIN

Rektor
Ek:Sertifika Programi1
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Belge Dogrulama Kodu : *BSL55E3390* Pin Kodu : 17512 Belge Takip Adresi : https:/ebys.agri.edu.tr/enVision/Validate Doc.aspx?
Adres : Firat Mah. Yeni Universite cad. No:2 AE/1 04100 Merkez, Agr1 — Tiirkiye Bilgi i¢in : Semra Tarun g
Telefon : 04722159863 Faks:04722151182 Unvani : Bilgisayar Isletmeni _
e-Posta : gensek@agri.edu.tr Web : genelsekreterlik.agri.edu.tr Tel No : 1308

Kep Adresi : agriibrahimcecenuniversitesi@hs01.kep.tr

12


https://netacad.webex.com/netacad-tr/j.php?MTID=mbe6ca25afc8184d72da2ef679dc3db34
https://drive.google.com/drive/folders/1uxCq9YmQ0rwCXBEQqFOBGd7zgyI3-_c_?usp=drive_link
https://drive.google.com/drive/folders/1uxCq9YmQ0rwCXBEQqFOBGd7zgyI3-_c_?usp=drive_link
https://drive.google.com/drive/folders/1uxCq9YmQ0rwCXBEQqFOBGd7zgyI3-_c_?usp=drive_link

Dagitim:

Lisansiistii Egitim Enstitiisii Midiirliigline
Dogubeyazit Insan ve Toplum Bilimleri
Fakiiltesi Dekanligina

Eczacilik Fakiiltesi Dekanligina

Egitim Fakiiltesi Dekanligina

Fen Edebiyat Fakiiltesi Dekanligina
Iktisadi ve Idari Bilimler Fakiiltesi
Dekanligina

Islami {limler Fakiiltesi Dekanligina
Miihendislik ve Mimarlik Fakiiltesi
Dekanligina

Saglik Bilimleri Fakiiltesi Dekanligina
Spor Bilimleri Fakiiltesi Dekanligina

T1p Fakiiltesi Dekanligina

Eleskirt Celal Oru¢ Hayvansal Uretim
Yiiksekokulu Miidiirliigiine

Patnos Sosyal Hizmetler Yiiksekokulu
Miidiirliigiine

Turizm Isletmeciligi ve Otelcilik Yiiksekokulu
Miidiirliigiine

Yabanci Diller Yiiksekokulu Miidiirliigiine
Dogubayazit Ahmed-I Hani Meslek
Yiiksekokulu Miidiirliigline

Eleskirt Meslek Yiiksekokulu Miidiirliigiine
Meslek Yiiksekokulu Miidiirliigline

Patnos Meslek Yiiksekokulu Miidiirliigline
Saglik Hizmetleri Meslek Yiiksekokulu
Miidiirligiine

Sivil Havacilik Meslek Yiiksekokulu
Miidiirliigiine

Siirekli Egitim Uygulama ve Arastirma
Merkezi Midiirliigiline

Merkezi Arastirma Laboratuvar1 Uygulama ve
Aragtirma Merkezi Miudiirliigiine

Bilgi Islem Daire Baskanligina
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AGRI IBRAHIM CECEN UNIVERSITESI
EGITICILERIN EGITIMIi SERTIFIKA PROGRAMI
Etkili Ogretim Seminerleri 1. Faz (15-19 Eyliil 2025)
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Acihis Tiim Katilimcilar
1. Egitici Dr. Ogr. Uyesi Anil
Kimligi KANDEMIR, AICU

2. Egitim ile

EBB

Dr. Ogr. Uyesi

Tlgili Temel Abdulkadir KURT,
Kavramlar ve AICU EBB
Yetiskin

Egitimi

3.Etkili iletisim

Prof. Dr. Funda
NAYIR,
AICU EBB

4. Egitimde Prof. Dr. Cem Oktay
Olcme ve GUZELLER, Yildiz
Degerlendirme Teknik Uni. EBB

Tarih ve
Saat

15.09.2025
09:30

15.09.2025
10:00-12:00

15.09.2025
13:00-15:00

16.09.2025
10:00-12:00

17.09.2025
14:00-16:00
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Ders
Saati

2 Saat

2 Saat

2 Saat

2 Saat

Erisim Linki
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https://netacad.webe
x.com/netacad-
tr/j.php?MTID=mbe
6ca25afc8184d72da2
ef679dc3db34
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5. Ogretim
Yontem ve
Teknikleri

6. Yetiskin
Egitiminde

Sinif Yonetimi

7. Bologna Bilgi

Sistemi

Kapanis

m

Prof. Dr. Kerim
GUNDOGDU, Aydin
Adnan Menderes Uni.
EBB

Prof. Dr. Hanife
AKAR,
ODTU EBB

Ankara Uni Bologna
Stireci
Koordinatorliigii
Ekibi(Koordinator:
Prof. Dr. Necla
Tiirkoglu)

Tiim Katilimcilar

18.09.2025
13:30-15:30

19.09.2015
10:00-12:00

19.09.2025
14:00-16:00

19.09.2025
16:10-17:00

2 Saat

2 Saat

2 Saat
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